宜蘭縣壯圍鄉鎮新南國民小學一○○學年度第三次課程發展委員會會議紀錄
時間：一○一年二月二十九日星期三  14：00~16：00
地點：新南國小綜合教室
主持人：林機勝                 記錄：洪慧娟
出席人員：如簽到簿
1、 上次會議決議情形
100學年度下學期因應課稅減課課務調整，依會議紀錄所列實施。
2、 討論提案
一、討論作息時間表更改。
   說明：為促進學生身體健康，增加戶外活動機會，調整作息時間。
決議：晨光閱讀7：30~ 8：00    導師時間8：00~ 8：40
第一節   8：45~ 9：25    第二節  9：30~10：10

第三節  10：30~11：10    第四節 11：20~12：00

第五節  13：30~14：10    第六節 14：25~15：05

      第七節  15：15~15：55

二、討論100學年度上學期課程評鑑事宜。

    說明：為落實課程計畫，改進課程，根據上學期實施結果加以檢討。

決議：（一）課程評鑑規準依壯圍鄉策略聯盟所定之課程評鑑計畫實施。
     （二）各授課教師針對100學年度上學期的課程教材及教學計畫加以評鑑。

     （三）3月12日前將評鑑表以電子檔放入學校文件倉儲備查。

叁、臨時動議
    無

散會

承辦人：洪慧娟           教導主任：劉美嬌           校長：林機勝